

BID TABS
PROJECT 23-1418 TREE PLANTING
BID DATE: JULY 26, 2023

Item Number	Description	Quantity	Unit	Arthur Weiler, Inc. Bristol, WI		Paul Swartz Nursery Burlington, WI			
				Unit Price	Total	Unit Price	Total		
632.01	Tree Planting								
	Autumn Blaze Maple (Acer X Freemanii)	50	EA	\$260.00	\$13,000.00	\$308.00	\$15,400.00		
	State Street Maple (Acer Miyabei "Morton" State Street)	50	EA	\$260.00	\$13,000.00	\$312.00	\$15,600.00		
	Sugar Maple (Acer Saccharum "Green Mountain")	10	EA	\$265.00	\$2,650.00	\$312.00	\$3,120.00		
	Spring Flurry Serviceberry (Tilia Americana "American Sentry")	25	EA	\$270.00	\$6,750.00	\$295.00	\$7,375.00		
	Autumn Gold Ginkgo (Ginkgo Bilba "Autumn Gold")	15	EA	\$295.00	\$4,425.00	\$315.00	\$4,725.00		
	Street Keeper Honeylocust (Gleditsia Triacanthos "Draves")	15	EA	\$265.00	\$3,975.00	\$296.00	\$4,440.00		
	Red Jewel Crabapple (Malus X Red Jewel)	5	EA	\$260.00	\$1,300.00	\$265.00	\$1,325.00		
	London Plane Tree (Platanus X Acerifolia "Exclamation")	30	EA	\$270.00	\$8,100.00	\$296.00	\$8,880.00		
	Chanticleer Pear (Pyrus "Chanticleer")	10	EA	\$260.00	\$2,600.00	\$265.00	\$2,650.00		
	Swamp White Oak (Quercus Bicolor)	20	EA	\$270.00	\$5,400.00	\$310.00	\$6,200.00		
	Scarlet Oak (Quercus Conninea)	10	EA	\$280.00	\$2,800.00	\$310.00	\$3,100.00		
	Shingle Oak (Quercus Imbricaria)	5	EA	\$275.00	\$1,375.00	\$310.00	\$1,550.00		
	Urban Pinnacle Oak (Quercus X Macrocarpa "JFS-KW3")	10	EA	\$280.00	\$2,800.00	\$310.00	\$3,100.00		
	Chinkapin Oak (Quercus Muehlenbergii)	10	EA	\$280.00	\$2,800.00	\$310.00	\$3,100.00		
	Japanese Tree Lilac (Syringa Reticulata "Ivory Silk" Tree Form)	25	EA	\$260.00	\$6,500.00	\$272.00	\$6,800.00		
	Sterling Silver Linden (Tilia Tomentosa "Stirling Silver")	10	EA	\$270.00	\$2,700.00	\$296.00	\$2,960.00		
	New Horizon Elm (Ulmus "New Horizon")	15	EA	\$260.00	\$3,900.00	\$308.00	\$4,620.00		
	Concolor Fir (Abies Concolor)	5	EA	\$400.00	\$2,000.00	\$295.00	\$1,475.00		
	Eastern White Pine (Pinus Strobus)	10	EA	\$350.00	\$3,500.00	\$285.00	\$2,850.00		
Bid Total					\$89,575.00		\$99,270.00		